Quoniam sicut per te sic. ut si te non dicit. qm in q. in alijs. et j. c. e. v. l. i. c. de hijs qui ad ee. confugi. present. **O**btinere non tamen de hinc in plures iudices fuissent ipse em solus restitucionem non poterat dare nam solus non habebat unius dictionem ut. s. de offi. del. causam man. monij. et. c. vno delegator. et. ij. q. vi. in. g. diffinitiva. v. item si plures ar. q. quia cum res est tempore peritura archiepiscopus conus poterat se introumittere sicut apparet in pluribus tutoribus ut. ff. de adm. tu. in. l. tutor qui. q. i. sed non est vox ut dictum est cum non haberet unius dictionem poterat tamen cautionem ab ipso recipere nomine aduersarij non autem tanquam iudex sed tanquam honesta persona et sic non curat tempus ut. s. de offi. ordi. c. pastoralis de ista cautione dictum est. s. e. in. c. primo. **C**autio et ita quod non potuit facere primo modo facere debet ut possessionem recipere sic. j. e. i. e. primo sic etiam si ad terminum venire aut solvere non potuit post terminum etiam a solutione absolutus ut. s. de dol. et contum. cum dilecti. et. ff. de arbi. assus. **S**tetit no. q. si p me no stat quominus faciam quod debet non est michi imputandum sic. s. de hie. si autem in. c. plerumque. et. s. ut lre non coact. quomam ar. ca. prim. et. j. de ap. ex. insinuatione. et. ij. q. vi. anterior. et. j. ad hie. et. j. de ap. ex. ratione ar. q. s. e. in. c. primo sed ibi dem noluit solummodo si in ai effectu et voluntas ibidem stetit sicut in suis terminis hic vero noluit et obtulit sed de hinc qui reciperet et absente illo qui causa custodie misit est in possessionem et causa necessaria possessio restitui non debet j. de verbo. sig. dilecto

Quoniam ne custodie ar. q. non sit possessor sed tantum custos sic. j. e. in. c. p. p. **S**tetit hic male pnu. dixerunt q. debuit eis dista. re de expensis saltem p. ura. mentum suum ut. C. de iudi. l. a. d. ius premisa taxaco. ut. s. de para. c. constitutis. et. hic in fine dicit quas abba. tem ob hoc consistere fecisse ob hoc unde p. peram posse. runt nam no debuerunt eu. demnare ad voluntatem ab. batis unde papa no stat illi. eodemnacioni et p. terea co.

Obtinere non tamen de hinc in plures iudices fuissent ipse em solus restitucionem non poterat dare nam solus non habebat unius dictionem ut. s. de offi. del. causam man. monij. et. c. vno delegator. et. ij. q. vi. in. g. diffinitiva. v. item si plures ar. q. quia cum res est tempore peritura archiepiscopus conus poterat se introumittere sicut apparet in pluribus tutoribus ut. ff. de adm. tu. in. l. tutor qui. q. i. sed non est vox ut dictum est cum non haberet unius dictionem poterat tamen cautionem ab ipso recipere nomine aduersarij non autem tanquam iudex sed tanquam honesta persona et sic non curat tempus ut. s. de offi. ordi. c. pastoralis de ista cautione dictum est. s. e. in. c. primo. **C**autio et ita quod non potuit facere primo modo facere debet ut possessionem recipere sic. j. e. i. e. primo sic etiam si ad terminum venire aut solvere non potuit post terminum etiam a solutione absolutus ut. s. de dol. et contum. cum dilecti. et. ff. de arbi. assus. **S**tetit no. q. si p me no stat quominus faciam quod debet non est michi imputandum sic. s. de hie. si autem in. c. plerumque. et. s. ut lre non coact. quomam ar. ca. prim. et. j. de ap. ex. insinuatione. et. ij. q. vi. anterior. et. j. ad hie. et. j. de ap. ex. ratione ar. q. s. e. in. c. primo sed ibi dem noluit solummodo si in ai effectu et voluntas ibidem stetit sicut in suis terminis hic vero noluit et obtulit sed de hinc qui reciperet et absente illo qui causa custodie misit est in possessionem et causa necessaria possessio restitui non debet j. de verbo. sig. dilecto